
 

 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 января 2021 г.                                                                  № 1/2 
  

г. Камышлов 

 

О плане работы Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2021 год 

В целях планомерной работы, реализации возложенных на комиссию 

задач, тесного взаимодействия с органами государственной власти и  

местного самоуправления Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Камышловской  районной территориальной 

избирательной комиссии на 2021 год (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии    ______________    А.А. Ильиных 

 

 


